
THE' C'ORP'ORATION OF THE 'CITY OF NORTH BAY 

BEING A BY-LAW TO LEVY, IMPOSE AND COLLECT 
A SPECIAL CHARGE FOR TEIE CORPORaTZON 0% THE 
CITY OF NORTH BAY ON BEHALF OF THE BOARD OF 
MANAGEMENT FOR THE DOWNTOWN 1P.PROVEMENT AREA. 

4 

WHEREAS pursuant  t o  the  Municipal A c t ,  R.S.O. 1980,  Chapter 302, s .  
297, as amended, The Corporation of the  City  of North Bay e s t a b l i s h e d  
a Board of Management f o r  t h e  Downtown Improvement  Area by By-law 
No. 144-77  as  amended  by By-law No. 85-84; 

AND WHEREAS Council has approved the  budget   submit ted  for   the 
1984 f i s c a l   y e a r  of t h e  Board of Management i n   t h e  amount of $81,600.01  
with  resultant  tax  levy  of  $75,000.00. 

1. For t h e  purpose of providing t h e  sum of  seventy-five  thousand 
dollars  ($75,000.00)  for  the  general   purposes  of  the  Board 
of Management of   the  Downtown Improvement Area f o r  i t s  1984 
f i s c a l   y e a r ,   t h e r e   s h a l l   b e   l e v i e d   a n d   c o l l e c t e d  a s p e c i a l  
charge a t  a r a t e  of 44.51 mills upon the   pe r sons   i n  t h e  a r e a  
a s ses sed   fo r   bus iness   a s ses smen t ,   pu r suan t   t o   s a id  By-law 
No. 144-77  t o  be  borne  and  paid by such   persons   in   the   p ro-  
p o r t i o n   t h a t  the assessed value  of t he  business  assessment 
of each of such  persons bears t o  t h e  assessed  value of a l l  
t h e  rea l  p r o p e r t y   i n  t he  area  used as the  basis for  computing 

. .  -. .- - ~ Business  -assessment. - - .- - .. - - - . -  . ~~ - ~~ - - ~ .  . - .=- .. .:= . 

2. Notwithstanding  sect ion 1 hereof ,  no p e r s o n   s h a l l   b e   l i a b l e  
t o  pay a spec ia l   cha rge   l ev i ed   he re in   fo r   t he  1 9 8 4  ca lendar  
year of more than  $2,500.00 upon each  business  assessment.  

3 .  The special charge  ra ted  and imposed pursuant  t o  t h e  provis ions  
of t h i s  by-law s h a l l  become due  and  Fayable i n  one  instalment ,  
namely,  on  September 26, 1984 .  

4 .  The Tax Collector   and  the  Treasurer   of  The Corporation  of the 
City  of  North Bay are h e r e b y   a u t h o r i z e d   t o   c o l l e c t   t h e  said 
spec ia l   cha rges  i n  t h e  same manner  and wi th   t he  same remedies 
as provided  in   the  Municipal  A c t  of t h e   c o l l e c t i o n   o f  taxes 
upon business  assessment.  

REMI A FIRST TIME I N  OPEN COUNCTL THE, 20TH DAY OF AUGUST , 1 9 8 4 .  

READ A SECOND TIME I N  OPEN COUNCIL THE lOTH DAY OF SEPTEMBER , 1 9 8 4 .  

READ A THIRD TIME I N  OPEN COUNCIL AND ENACTED AND PASSED THE 1OTH 
DAY OF SEPTEDBER, 1984. 


